
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 11/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 22/07/2024 

 
  

OGGETTO: Nomine e Convocazioni Commissioni Esaminatrici Bando di Selezione 

Pubblica per titoli e prove per la formazione di una graduatoria utile alla copertura a 

tempo indeterminato full time di un posto di autista con patente di guida categoria “D” 

con CQC. 

 

 

 
Addì 22 del mese di luglio anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

 Amministratore Unico della società Seso S.R.L. 

 

 

VISTO 

 

 Che la procedura di selezione pubblica del bando in oggetto in applicazione dell’articolo 5 del bando 

medesimo, rubricato “Commissioni Esaminatrici” e per quanto nello stesso previsto, dispone affinchè 

l’Amministratore Unico di Seso S.R.L., al fine di valutare le Candidature pervenute proceda alla nomina 

delle 2 Commissioni Esaminatrici. 

 

 

CONSIDERATO 

 

L’articolo 35, comma 3, lettera e) del Decreto Legislativo n. 165/2001 e, sempre, in conformità all’articolo 5 

del bando in oggetto. 

 

 

NOMINA 

 

Quali Commissari per lo svolgimento della valutazione titoli e per le prove orali delle candidature pervenute 

del Bando in oggetto: il R.U.P. di Seso S.R.L. Sig. Giulini Roberto quale Presidente, la Sig.ra Pareti Stefania 

e il Sig. Bolcato Paolo quali componenti, il Sig. Marcodino Roberto assume il ruolo di Segretario 

Verbalizzante. 

Quali Commissari per lo svolgimento delle Prove Pratiche per i Candidati ammessi alle suddette prove: il 

R.U.P. di Seso S.R.L. quale Presidente, la Sig.ra Borini Milena e il Sig. Bolcato Paolo quali componenti, il 

Sig. Marcodino Roberto assume il ruolo di Segretario Verbalizzante. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di convocare la riunione di valutazione dei titoli per il giorno giovedì 25 Luglio 2024 alle ore 15.00 presso la 

sala riunioni della Seso S.R.L. in Piazza Martiri, 1;  

 

2. Di convocare per la prova orale, valida per la formazione della graduatoria per il giorno martedì 6 agosto 

2024 alle ore 15.00; a seguire prova pratica. 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L. nelle apposite 

sezioni in ‘Amministrazione Trasparente’.  

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione al Sig. Giulini Roberto, alla Sig.ra Pareti Stefania, alla 

Sig.ra Borini Milena, al Sig. Bolcato Paolo e al Sig. Marcodino Roberto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borgosesia, 22/07/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2024-07-22T10:19:45+0000
	VARACALLI MARISA




